
 

 

Philips Shaver S9000 
Prestige
Skuvekļa galviņas

NanoTech precīzie asmeņi
Piemēroti SP981X, SP982X un 
SP986X

SH98/70

P
La

Di
sku
adariet savu skuvekli kā jaunu
i nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet skuvekļa galviņas

vu gadu laikā jūsu skuvekļa galviņas nogriež 9 miljonus matiņu uz jūsu sejas. Nomainiet 
vekļa galviņas un atgūstiet 100 % veiktspēju. Saderīgas ar 9000. sērijas Prestige skuvekli.

Visciešāk pieguļošais elektriskais skuveklis
• Īpaši spēcīgi un asi asmeņi ļoti tuvam skuvumam
• Mazāk skūšanas kustību. Mazāk diskomforta ādai.
• Viegli slīd pa ādu

Vienkārša lietošana
• Vieglākais veids, kā saglabāt skuvekli labākajā darba kārtībā.
• Nomainiet skuvekļa galviņas ar divām vienkāršām darbībām
• Vienkārša maiņa

Saderība
• Nomaināmas skuvekļa galviņas S9000 Prestige skuveklim



 Saderīgs ar S9000. sērijas Prestige 
skuvekli.
SH98 maiņas skuvekļa galviņas ir saderīgas ar visiem 
skuvekļiem S9000 Prestige ar noapaļotas formas 
galvām (SP981X, SP982X un SP986X). Tās nav 
saderīgas ar leņķveida skuvekļiem S9000 Prestige 
(SP983X, SP984X, SP987X un SP988X), kuriem to 
vietā tiek izmantotas jaunākās galviņas SH91. SH91 
maiņas galviņas ir saderīgas ar visiem skuvekļiem 
S9000 Prestige, leņķveida un noapaļotas formas 
galviņām.

Vienkārša maiņa
1. Noņemiet skuvekļa bloka augšējo plātni. 
2. Nomainiet pret jaunu skuvekļa galviņas ietvara 
risinājumu. 3. Lai atiestatītu skuvekli, nospiediet un 
turiet iesl./izsl. pogu ilgāk par 5 sekundēm.

Uzlabots risinājums

Uzlabotais risinājums padara Philips skuvekļa apkopi 
vienkāršāku nekā jebkad iepriekš. Šis jaunais dizains 
ļauj jums pievienot jaunas skuvekļa galviņas, veicot 
tikai divas darbības, tas atvieglo arī pilnīgu skuvekļa 
tīrīšanu un optimizē ikdienas skūšanos.

NanoTech precīzie asmeņi

Iegūstiet ārkārtīgi tuvu skuvumu, izmantojot Philips 
S9000 Prestige elektrisko skuvekli. NanoTech 
precīzie asmeņi nodrošina ilgstošu asumu, kā arī to, 

ka jūsu mati tiks nogriezti ar visaugstāko precizitātes 
līmeni izsmalcinātam rezultātam.

Izcila ādas komforta sistēma

Iegūstiet ļoti efektīvu skuvumu pat tad, ja apstrādājat 
garāku bārdu. Philips skuveklim ir platāki un apaļāki 
atvērumi, kas vienā kustībā uztver vairāk matiņu un 
novērš nepieciešamību atkārtoti skūt vienu zonu.

Superb SkinComfort gredzeni

Skuveklim S9000 Prestige ir SkinComfort gredzeni, 
kas novērš berzi un nodrošina nepārspējamu un 
vieglu slīdēšanu pa ādu.

Nomaiņas atgādinājums

Jaunākajos Philips skuvekļos ir iebūvēts nomaiņas 
atgādinājums skuvekļa bloka simbola veidā. Šis 
simbols iedegsies un norādīs, ka pienācis laiks 
nomainīt skuvekļa galviņas.
SH98/70

Specifikācijas
Piederumi
• Ietvars: Pilnībā samontēts ietvars

Skuvekļa galviņas
• Atbilst produktu tipam: Piemērotas SP981X, 

SP982X un SP986X
• Skuvekļa galviņas iepakojumā: 3
•

Izlaides datums  
2022-07-27

Versija: 7.7.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Skuvekļa galviņas
NanoTech precīzie asmeņi Piemēroti SP981X, SP982X un SP986X

http://www.philips.com

